Ofício Circular nº 002/2024 GAB/CMS

Prezados (as) Senhores (as),

Convocamos vossa senhoria para a 354ª Reunião Ordinária do Conselho
Municipal de Saúde de Londrina, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2024,
às 13h30, no auditório do SAMU, Avenida 10 de Dezembro nº 1650,  tendo
como pauta:

1. 13h30 - Aprovação da Pauta da 354ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal
de Saúde;

2. 13h45 - Aprovação da Ata da 353ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal de
Saúde;

3. 14h00 - Apresentação da Prestação de Contas do FMS do Período
Setembro/Dezembro de 2023 (SMS);

4. 14h30 - Apreciação do Relatório do 3º Quadrimestre de 2023 (SMS);
5. 15h00 - Apresentação do Serviço de Odontologia (SMS);
6. 15h30 - Intervalo;
7. 15h45 - Apresentação do Ambulatório de Atendimento à População LGBTQI+

(SMS);
8. 16h15 - Apresentação do Plano de Trabalho 2024 (Comissão de Educação

Permanente);
9. 16h45 - Apresentação da Associação Cura em Flor (Gabriele Oliveira);

10. 17h00 - Relato da Reunião Sobre Doenças Raras;
11. 17h15:- Informes;
12. 17h30 - Teto Máximo para Encerramento.

Lembramos a todos que para atender ao cumprimento do teto máximo para
encerramento da reunião, foi estabelecido o tempo de três minutos de fala para os
conselheiros inscritos. Pedimos que caso haja outra proposta para cumprimento do
teto máximo e encerramento da reunião, que seja sugerido no início da mesma.
Reforçarmos ainda o compromisso com a pontualidade e quanto ao quórum para a
reunião.

Atenciosamente,

AMS: Ofício/CI 12173649         SEI 60.005255/2024-30 / pg. 1

Rosilene Aparecida Machado
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Londrina

Documento assinado eletronicamente por Rosilene Aparecida Machado,
Presidente do Conselho Municipal de Saúde, em 14/02/2024, às 10:36,
conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de
24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12173649 e o código CRC 3B9C1F8A.

Referência: Processo nº 60.005255/2024-30 SEI nº 12173649

AMS: Ofício/CI 12173649         SEI 60.005255/2024-30 / pg. 2

	AMS: Ofício/CI 12173649